размещено 

на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru, Единой электронной торговой 

площадке (http://www.roseltorg.ru), а также на сайте ПАО «Ростелеком» 

https://zakupki.rostelecom.ru/2408097/ 

3. Начальная (максимальная) цена договора (Лота):  
6 386 950 (Шесть миллионов триста восемьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят) 

рублей 00 копеек, без учета НДС 

4. Информация о допущенных Участниках закупки в соответствии с 

Протоколом № 606 от 18.06.2021: 

Номер 

Заявки 

участника* 

Дата 

регистрации 

заявки* 

Время 

размещения 

заявок  

Основание для решения